Governo do Estado do Ceará

Secretaria da Ciência, Tecnologia e Educação Superior

Fundação Universidade Estadual do Ceará

Comissão Coordenadora de Concurso Docente – CCCD

COMUNICADO No 12/2015-CCCD/FUNECE
(08 de junho de 2015)

Dispõe sobre o resultado da análise dos
requerimentos de isenção da taxa de inscrição para
o II Concurso Público de Provas e Títulos para
Provimento do Cargo de Professor Classe Assistente

do quadro de Magistério Superior da FUNECE-2015

A Presidenta da Comissão Coordenadora de Concurso Docente da

Fundação Universidade Estadual do Ceará – CCCD/FUNECE, designada pela

Portaria 2222/2014-FUNECE, no uso de suas atribuições e considerando o Edital No

07/2015-FUNECE, de 20 de fevereiro de 2015, publicado no Diário Oficial do Estado do

Ceará, de 12 de maio de 2015, que regulamenta o II Concurso Público de Provas e

Títulos para Provimento do Cargo de Professor Classe Assistente do Quadro do Magistério

Superior da FUNECE, RESOLVE:

1. Tornar públicas nos anexos deste Comunicado, as informações referentes à

análise dos requerimentos de isenção da taxa de inscrição dos candidatos do

aludido Concurso público, conforme descrição a seguir:

 Anexo I- Candidatos com taxa de isenção de inscrição deferidas (Aceitas)

para II Concurso Público de Provas e Títulos para provimento do cargo de

Professor classe Assistente do quadro de Magistério Superior da FUNECE-

2015.

 Anexo II- Candidatos com taxa de isenção de inscrição indeferidas (Não

Aceitas) para II Concurso Público de Provas e Títulos para provimento do

cargo de Professor classe Assistente do quadro de Magistério Superior da

FUNECE-2015.

2. Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção de taxa de inscrições

DEFERIDAS deverão retornar ao endereço eletrônico do Concurso

(www.uece.br/cev) nos dias 16 e 17 de junho para efetuarem sua inscrição na

condição de isento ou na condição de pagante em virtude de não terem recorrido

da decisão que indeferiu seu pedido de isenção da taxa de inscrição.

3. Os candidatos com taxas de isenção de inscrições INDEFERIDAS poderão interpor

Recurso contra o indeferimento do pedido de inscrição, nos dias 09 e 10 de junho

de 2015, no endereço eletrônico do Concurso (www.uece.br/cev).

4. No caso de indeferimento por não aceitação do documento de isenção, o

candidato que recorrer do indeferimento nos dias 09 e 10 de junho de 2015

poderá efetuar o pagamento do boleto bancário pertinente à taxa de inscrição

acessando o endereço eletrônico do concurso (www.uece.br/cev) nos dias 15 a 18

de junho de 2015, gerando boleto de pagamento e efetuando o pagamento dentro

do expediente bancário, para concluir a inscrição.

Fortaleza, 06 de junho de 2015

Profa. Germana Costa Paixão

Presidenta da CCCD/FUNECE

http://www.uece.br/cev

Página 2 de 8

ANEXO I DO COMUNICADO No 12/2015-CCCD/FUNECE
(06 de junho de 2015)

Candidatos com Taxas de Isenção de Inscrições deferidas (Aceitas) para II Concurso

Público de Provas e Títulos para provimento do cargo de Professor Classe Assistente do

quadro de Magistério Superior da FUNECE-2015.

PEDIDO NOME SITUAÇÃO

360 ADELE CRISTINA BRAGA ARAUJO DEFERIDO

634 ADONIAS APHOENA MARTINS TEIXEIRA DEFERIDO

24 ADRIANA MELO DE FARIAS DEFERIDO

109 ADRIANA PAULA DA SILVA AMORIM DEFERIDO

638 ADRIANA TEIXEIRA PEREIRA DEFERIDO

432 ADRIANO COSTA CARDOSO DEFERIDO

285 ADRIANO SILVEIRA MACHADO DEFERIDO

593 ALBERTO DOS SANTOS BARROS FILHO DEFERIDO

273 ALEX SANDER BARROS QUEIROZ DEFERIDO

183 ALINE FERNANDES ALVES DE LIMA PREVITERA DEFERIDO

262 ALINE GONZAGA LIMA DEFERIDO

604 ALINE UCHOA PEREIRA DEFERIDO

394 ALISON HONORIO DE OLIVEIRA DEFERIDO

626 ALISSON SLIDER DO NASCIMENTO DE PAULA DEFERIDO

286 ALLES LOPES DE AQUINO DEFERIDO

213 ALVARO GALHARDO OLIVEIRA DE MOURA DEFERIDO

162 ALYNE BEZERRA TABOSA DE HOLANDA DEFERIDO

266 ALZEIR MACHADO RODRIGUES DEFERIDO

223 AMANDA OLIVEIRA ANDRADE DEFERIDO

426 AMBROSIO MARTINS DA CUNHA DEFERIDO

594 ANA CLAUDIA VERAS SANTOS DEFERIDO

543 ANA GARDENNYA LINARD SIRIO OLIVEIRA DEFERIDO

248 ANA GRAYCE FREITAS DE SOUSA DEFERIDO

21 ANA PATRICIA GONCALVES SILVA DEFERIDO

10 ANA PATRICIA GUIMARAES RODRIGUES DEFERIDO

444 ANA VERICA DE ARAUJO DEFERIDO

237 ANDRE CARDOSO ALBUQUERQUE DEFERIDO

101 ANDREA COUTINHO PESSOA DE OLIVEIRA DEFERIDO

683 ANGELA MARIA FALCAO DA SILVA DEFERIDO

636 ANNE JUSSARA RANGEL DEFERIDO

545 ANTONIA BRUNA DA SILVA DEFERIDO

27 ANTONIA DINAMARIA GOMES EVANGELISTA DEFERIDO

120 ANTONIA EDNA BELEM GOMES DEFERIDO

326 ANTONIA EUDIVANIA DE OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

393 ANTONIA MAYZA DE MORAIS FRANCA DEFERIDO

31 ANTONIO CARLITO BEZERRA DOS SANTOS DEFERIDO

112 ANTONIO JOSE ALBUQUERQUE DE ARAUJO FILHO DEFERIDO

462 ANTONIO JUSCELINO SUDARIO SOUSA DEFERIDO

639 ANTONIO MOZANE TEIXEIRA DA SILVA DEFERIDO

395 ANTONIO NASCIMENTO DA SILVA DEFERIDO

72 ANTONIO NEVES DA SILVA DEFERIDO

693 APARECIDA SIMONE MARTINS MIRANDA DEFERIDO

104 ARIZETE PINHEIRO MENDES DEFERIDO

435 ATILA DE MENEZES LIMA DEFERIDO

281 AVANUZIA FERREIRA MATIAS DEFERIDO

191 BARBARA MARIA CAMPOS SALES DEFERIDO

187 BENEDITO FRANCISCO ALVES DEFERIDO

89 BERGSON RODRIGO SIQUEIRA DE MELO DEFERIDO

103 BRAULIO NOGUEIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

88 BRUNA ALVES LEAO DEFERIDO

182 BRUNO DE SENA PINHEIRO DEFERIDO

623 CAMILA ALMADA NUNES DEFERIDO

190 CARLOS ALVES DE ALMEIDA NETO DEFERIDO

166 CARLOS ATILA RODRIGUES DE SENA DEFERIDO

250 CARLOS PINHEIRO CHAGAS DE LIMA DEFERIDO

Página 3 de 8

PEDIDO NOME SITUAÇÃO

661 CAUBY AMORIM RODRIGUES JUNIOR DEFERIDO

53 CELIO ALVES RIBEIRO DEFERIDO

464 CESAR NILTON MAIA CHAVES DEFERIDO

367 CHARLES IELPO MOURAO DEFERIDO

46 CICEFRAN SOUZA DE CARVALHOSOUZA DEFERIDO

234 CICERA GLAUDIANE HOLANDA COSTA DEFERIDO

455 CICERA NORMA FERNANDES LIMA DEFERIDO

85 CLAUTON MOREIRA DA SILVA DEFERIDO

145 CLEILTON BEZERRA DE MELO DEFERIDO

619 CLODOALDO CAMPOS DOS SANTOS DEFERIDO

643 CRISTIANE FELIX DE PAIVA DEFERIDO

447 DAMIANA GONCALVES DE SOUSA FREITAS DEFERIDO

420 DAMIAO CANDIDO DE SOUSA DEFERIDO

336 DANIEL BARROS DE FREITAS DEFERIDO

100 DANIELE RODRIGUES DE LIMA DEFERIDO

348 DARCIELLE BRUNA DIAS ELIAS DEFERIDO

138 DEBORA KLIPPEL FOFANO DEFERIDO

280 DEBORA ODILIA DUARTE LEITE DEFERIDO

606 DEBORAH PRACIANO DE CASTRO DEFERIDO

686 DENIS VALONY MARTINS PAIVA DEFERIDO

382 DIEGO DE SOUSA RODRIGUES DEFERIDO

50 EDILSON ABREU DUARTE DEFERIDO

414 EDMO MAGALHAES SILVA FILHO DEFERIDO

624 EDSON JOSE CAVALCANTE AMARO DEFERIDO

637 EDUARDO EVANGELISTA COSTA BOMFIM DEFERIDO

198 EDUVANIO MACHADO DA SILVA FILHO DEFERIDO

60 ELENEIDE PINTO GURGEL DEFERIDO

429 ELISABETH GOMES PEREIRA DEFERIDO

45 ELISEU DO NASCIMENTO SILVA DEFERIDO

315 ELTON CAMELO MARQUES DEFERIDO

595 ERICA DA COSTA BARBOSA DEFERIDO

303 ESEQUIAS RODRIGUES DA SILVA DEFERIDO

493 EVA MARIA SILVA COSTA DEFERIDO

377 EXPEDITO GUANABARA JUNIOR DEFERIDO

584 FABRICIA DE MELO BONFIM DEFERIDO

121 FABRICIO DE SOUSA SAMPAIO DEFERIDO

542 FABRICIO SIQUEIRA QUEIROZ DEFERIDO

588 FELIPE ANTONIO DANTAS MONTEIRO DEFERIDO

200 FELIPE DANGELO HOLANDA DEFERIDO

331 FERNANDA CUSTODIO CAVALCANTE DEFERIDO

71 FERNANDA KECIA DE ALMEIDA DEFERIDO

466 FERNANDA MARIA DINIZ DA SILVA DEFERIDO

475 FLAVIA ROLDAN VIANA DEFERIDO

433 FRANCIGLAUBER SILVA BEZERRA DEFERIDO

412 FRANCISCA JOELINA XAVIER DEFERIDO

371 FRANCISCA MARCIELY ALVES DANTAS DEFERIDO

137 FRANCISCA ROSANIA FERREIRA DE ALMEIDA DEFERIDO

463 FRANCISCO ADRIANO GOMES BEZERRA DEFERIDO

294 FRANCISCO CARLOS CASTRO DEFERIDO

54 FRANCISCO DAS CHAGAS DA CONCEICAO DEFERIDO

567 FRANCISCO DAS CHAGAS VIANA JUNIOR DEFERIDO

665 FRANCISCO DE ASSIS LEANDRO FILHO DEFERIDO

525 FRANCISCO DIEGO MOREIRA OLIVEIRA DEFERIDO

291 FRANCISCO HALYSON FERREIRA GOMES DEFERIDO

687 FRANCISCO JACSON MARTINS VIEIRA DEFERIDO

107 FRANCISCO JOZINEUDO PINHEIRO DEFERIDO

620 FRANCISCO LEANDRO DE OLIVEIRA RODRIGUES DEFERIDO

316 FRANCISCO MIRTIEL FRANKSON MOURA CASTRO DEFERIDO

57 FRANCISCO ROMARIO NUNES DEFERIDO

96 FRANCISCO THIAGO CORREIA DE SOUZA DEFERIDO

167 FRANCISCO WELLINGTON CARNEIRO DE SOUZA DEFERIDO

76 FRANCISCO WILLAMS RIBEIRO LOPES DEFERIDO

405 FRANCISCO WILLIAM MENDES DAMASCENO DEFERIDO

Página 4 de 8

PEDIDO NOME SITUAÇÃO

75 GENESSON JOHNNY LIMA SANTOS DEFERIDO

119 GEORGE AMARAL PEREIRA DEFERIDO

330 GERDA DE SOUZA HOLANDA DEFERIDO

503 GERMANIA KELLY FURTADO FERREIRA DEFERIDO

522 GILBERTO DE SOUZA DAMIAO DEFERIDO

641 GILBERTO DO NASCIMENTO LIMA BRITO DEFERIDO

431 GILVANEIDE DE SOUSA SANTOS DEFERIDO

652 GISLANIA DE FREITAS SILVA DEFERIDO

345 GISLENE LIMA CARVALHO DEFERIDO

254 GLEBIA ALEXA CARDOSO DEFERIDO

565 GYLLY PETERSON FERNANDES LIMA DEFERIDO

257 HAMILTON PERNINCK VIEIRA DEFERIDO

158 HAMILTON VICTOR DA SILVA JUNIOR DEFERIDO

115 HELAINE CRISTINA ALVES DE VASCONCELOS DEFERIDO

333 HERONILSON PINTO FREIRE DEFERIDO

385 HUDSON DE SOUZA FELIX DEFERIDO

675 HUGO DELEON PEREIRA DOS SANTOS DEFERIDO

590 IARLI BARRETO LEITE FALCAO JUNIOR DEFERIDO

489 IRLA FERNANDA E SILVA SOARES DEFERIDO

156 IRVILA RICARTE DE OLIVEIRA DEFERIDO

290 ISRAEL FREITAS BEZERRA DEFERIDO

39 ITALO EMANUEL PINHEIRO DE LIMA DEFERIDO

98 ITALO NELSON DANTAS DOS SANTOS DEFERIDO

615 JAILSON SILVA RODRIGUES DEFERIDO

531 JAMMARA OLIVEIRA VASCONCELOS DE SA DEFERIDO

87 JARDAS DE SOUSA SILVA DEFERIDO

122 JEFFERSON FALCAO SALES DEFERIDO

666 JERSEY OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE DEFERIDO

207 JESSE PEREIRA DE OLIVEIRA DEFERIDO

19 JOAO BATISTA DE ANDRADE FILHO DEFERIDO

682 JOAO BOSCO CHAVES DEFERIDO

211 JOAO PAULO COSTA DO NASCIMENTO DEFERIDO

370 JOAO PAULO DA SILVA PEREIRA DEFERIDO

612 JOAO PAULO MATIAS PAIVA DEFERIDO

69 JOAO PAULO SILVA ALMIR DEFERIDO

323 JOAO TAVARES CALIXTO JUNIOR DEFERIDO

318 JOEL SILVA MOREIRA DEFERIDO

477 JOIZIA LIMA CAVALCANTE REGO DEFERIDO

539 JORGE ROBERTO PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

30 JOSE ALDO CAMURCA DE ARAUJO NETO DEFERIDO

242 JOSE CARLOS DE SALES FARIAS DEFERIDO

177 JOSE DORIBERTO FREITAS DEFERIDO

86 JOSE FELIPE DE LIMA ALVES DEFERIDO

509 JOSE HENRIQUE ALEXANDRE DE AZEVEDO DEFERIDO

519 JOSE LUIZ SILVA DA COSTA DEFERIDO

163 JOSE ROBERTO MOREIRA DE ANDRADE DEFERIDO

304 JULIANA OSORIO ALVES DEFERIDO

390 JULIANA RODRIGUES DE SOUSA DEFERIDO

341 JUVENEIDE BASTOS SALES DA SILVA DEFERIDO

288 KAREN FIGUEIREDO DE OLIVEIRA DEFERIDO

512 KARINE VIEIRA MIRANDA DEFERIDO

484 KARLA JAQUELINE DO NASCIMENTO DEFERIDO

205 KARLA MARIA ROCHA SARAIVA DEFERIDO

169 KEYLE SAMARA FERREIRA DE SOUZA DEFERIDO

151 LAURO INACIO DE MOURA FILHO DEFERIDO

404 LEONARDO DOS SANTOS PEREIRA DEFERIDO

425 LEVI MENDES FRANKLIN DEFERIDO

283 LINDEMBERG DE SOUSA OLIVEIRA DEFERIDO

392 LLOYD RYAN VIANA KOTZEBUE DEFERIDO

180 LUCIA FERREIRA LIRBORIO DEFERIDO

164 LUCIANO SANTOS LIMA DEFERIDO

450 LUCIENE FERREIRA DE LIMA DEFERIDO

225 LUCINDA DANTAS MUNIZ DEFERIDO

Página 5 de 8

PEDIDO NOME SITUAÇÃO

35 LUIZ ANTONIO ARAUJO GONCALVES DEFERIDO

656 LUZIA DE QUEIROZ HIPPOLYTO DEFERIDO

679 MABELLE MAIA MOTA DEFERIDO

644 MARCELIA VIEIRA TORRES DEFERIDO

320 MARCIANA CLAUDIO DA SILVA DEFERIDO

173 MARCIANO ARAUJO SANTANA DEFERIDO

383 MARCIO ADRIANO DA MOTTA DEFERIDO

26 MARCIO RENATO TEIXEIRA BENEVIDES DEFERIDO

660 MARCO CESAR DE SOUZA MELO DEFERIDO

114 MARCOS ALBERTO XAVIER BARROS DEFERIDO

438 MARIA ADRIANA MARTINS DOS SANTOS DEFERIDO

155 MARIA ALINE DA SILVA BATISTA DEFERIDO

321 MARIA ANITA VIEIRA LUSTOSA DEFERIDO

384 MARIA CECILIA MARTINS COSTA DEFERIDO

471 MARIA DA GLORIA FERREIRA DE SOUSA DEFERIDO

192 MARIA DO CARMO CARVALHO MADUREIRO DEFERIDO

240 MARIA DO SOCORRO BEZERRA DA SILVA DEFERIDO

11 MARIA ELISIAN DE CARVALHO DEFERIDO

646 MARIA GLEIZIANE ARAUJO FRANCA DEFERIDO

95 MARIA IRIS ABREU SANTOS DEFERIDO

481 MARIA IRISMA LIBORIO GOES DEFERIDO

241 MARIA IVONEIDE VITAL RODRIGUES DEFERIDO

558 MARIA JOSE CAJAZEIRAS FALCAO DEFERIDO

261 MARIA JOSE SANTOS LIMA DEFERIDO

529 MARIA NEURIELLI FIGUEIREDO CARDOSO DEFERIDO

58 MARIA RONIELE FELIX OLIVEIRA DEFERIDO

685 MARIA TAYLANA QUEIROZ MARTINS DEFERIDO

424 MARIA VANIA MOREIRA MAIA DEFERIDO

391 MARIJARA OLIVEIRA DA ROCHA DEFERIDO

592 MARILIA MARINHO ARISTON DEFERIDO

349 MARNEY EDUARDO FERREIRA CRUZ DEFERIDO

419 MATEUS VINICIUS BARROS UCHOA DEFERIDO

501 MICHELLE SOARES PINHEIRO DEFERIDO

362 MONICA MARIA SILVA DE SOUZA DEFERIDO

621 MORGANA MARIA DE SOUSA DELFINO DEFERIDO

373 NATALIA AYRES DA SILVA DEFERIDO

239 NATALIA VELLOSO FONTENELLE CAMELO RODRIGUES DEFERIDO

582 NEYLA DENIZE DE SOUSA SOARES DEFERIDO

65 NILSON DE SOUZA CARDOSO DEFERIDO

422 NIVALDA BATISTA SANTOS DEFERIDO

364 NOELIA FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

252 OCLECIANO DE SOUZA COSTA DEFERIDO

186 OSMINA MARIA MARQUES DA SILVA DEFERIDO

691 OTACILIO DE SA PEREIRA BESSA DEFERIDO

157 PATRICIA MATIAS SENA DE CARVALHO DEFERIDO

307 PAULO ANDRE FERREIRA DE FREITAS DEFERIDO

453 PEDRO ROGERIO SOUSA DA SILVA DEFERIDO

609 PETRUS EMMANUEL FERREIRA VIEIRA DEFERIDO

132 RAFAEL CARNEIRO DA COSTA DEFERIDO

82 RAFAEL DE SOUZA MIRANDA DEFERIDO

541 RAFAEL DO NASCIMENTO TOME RIBEIRO DEFERIDO

401 RAFAEL FERREIRA DA SILVA DEFERIDO

259 RAFAEL OLIVEIRA FREITAS DEFERIDO

12 RAQUEL ARAUJO MONTEIRO DEFERIDO

535 RAULZITO FERNANDES MOREIRA DEFERIDO

689 REBECA NUNES VELOSO DEFERIDO

562 REJANE MARIA DE SOUZA DEFERIDO

264 RENATO JUCIANO FERREIRA DEFERIDO

175 RICARDO ARAUJO FELIPE DEFERIDO

653 RICARDO DINIZ SOUZA E SILVA DEFERIDO

184 RIVADAVIA TAVARES MARTINS FILHO DEFERIDO

344 ROBERTO CLAUDIO BENTO DA SILVA DEFERIDO

399 ROSILENE AIRES DEFERIDO

Página 6 de 8

PEDIDO NOME SITUAÇÃO

311 SAMUEL ANTONIO MIRANDA DE SOUSA DEFERIDO

9 SEBASTIAO DA SILVA GOMES DEFERIDO

172 SHALATIEL BERNARDO MARTINS DEFERIDO

91 SORAIA PEDREIRA GUERREIRO DE BRITO DEFERIDO

25 SORAYA MARQUES RIBEIRO DEFERIDO

194 TADEU TEIXEIRA DE SOUZA DEFERIDO

176 THALES SIQUEIRA ARRAIS DEFERIDO

445 TIAGO MELO FREIRE DEFERIDO

379 TIAGO PINHEIRO DARE DEFERIDO

80 VALDEVANE ROCHA ARAUJO DEFERIDO

179 VALERIA DA SILVA SAMPAIO DEFERIDO

658 VALESKA MARIANO DE CASTRO DEFERIDO

314 VANIA MARIA CASTELO BARBOSA DEFERIDO

142 WALDIANE SAMPAIO VIANA DEFERIDO

442 WELINGTON SOARES FEITOSA DEFERIDO

441 WESLEY DOS SANTOS GALVAO DEFERIDO

188 YVANA COUTINHO DE OLIVEIRA DEFERIDO

261 pedidos de isenção deferidos.

Página 7 de 8

ANEXO II DO COMUNICADO No 11/2015-CCCD/FUNECE
(06 de junho de 2015)

Candidatos com Taxas de isenção de Inscrições indeferidas (Não Aceitas) para II

Concurso Público de Provas e Títulos para provimento do cargo de Professor Classe

Assistente do quadro de Magistério Superior da FUNECE-2015.

PEDIDO NOME SITUAÇÃO

415 AKENATON ONASSIS CARDOSO VIANA GOMES INDEFERIDO A

224 ANDRE CARLOS ARRUDA E SILVA INDEFERIDO A

253 ANDREA MOURA DA COSTA SOUZA INDEFERIDO A

566 ANTONIA JOSIENE PEREIRA DA SILVA XAVIER INDEFERIDO A

403 ANTONIO ALVERNES CARNEIRO CRUZ INDEFERIDO A

659 ANTONIO AURELIO GOMES MOREIRA INDEFERIDO A

602 ANTONIO CARLOS DE QUEIROZ SILVEIRA INDEFERIDO A

537 ANTONIO CELIO FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO A

33 ANTONIO ESMAEL DE FRANCA PORTELA INDEFERIDO A

210 BRUCE BANNER INDEFERIDO A

458 BRUNO DO REGO BARROS UCHOA INDEFERIDO A

608 CARLA JANAINA REBOUCAS MARQUES DO ROSARIO INDEFERIDO A

355 CARLOS ENRIQUE TUPINO SALINAS INDEFERIDO B

335 CARLOS JOSUE DE ASSIS INDEFERIDO A

38 CICERO LUCIANO ALVES COSTA INDEFERIDO A

671 CLEANE GOMES MOREIRA INDEFERIDO A

497 CRISTINA KELLY DE SOUZA RODRIGUES INDEFERIDO A

521 DAMON FERREIRA FARIAS INDEFERIDO A

677 DANIELE BARBOSA BEZERRA INDEFERIDO A

681 DANIELE SOBREIRA SILVA INDEFERIDO A

485 DAVI RIBEIRO DOS SANTOS INDEFERIDO A

274 DAYSLANIA FERNANDES RIBEIRO INDEFERIDO A

587 DIANA KELLY CASTRO DE ALMEIDA INDEFERIDO A

83 DIANA SILVA MONTEIRO INDEFERIDO A

490 DIVA LIMA INDEFERIDO A

488 DJALMA GOMES DE SOUSA INDEFERIDO A

635 EDINA MARIA ARAUJO DE VASCONCELOS INDEFERIDO A

229 EDNEY CARLOS GASPAR CHAVIER INDEFERIDO A

222 ELAYNE SAMYA TORQUATO MOTA INDEFERIDO A

664 ELYSSON MARCKS GONCALVES ANDRADE INDEFERIDO A

611 ERIDIANE DA SILVA MOURA INDEFERIDO A

236 FIDEL MACHADO DE CASTRO SILVA INDEFERIDO A

397 FRANCISCA SOCORRO GOMES FERREIRA INDEFERIDO A

628 FRANCISCO ALEX DE OLIVEIRA FARIAS INDEFERIDO A

301 FRANCISCO ALEXANDRE DO NASCIENTO ROCHA INDEFERIDO A

428 FRANCISCO ANDRE ANDRADE DE AGUIAR INDEFERIDO A

511 FRANCISCO DAS CHAGAS CARDOSO FILHO INDEFERIDO A

570 FRANCISCO EDER DA SILVA PEREIRA INDEFERIDO A

467 FRANCISCO IDENIO PONTES CORREIA INDEFERIDO A

41 FRANCISCO JEOVANE DO NASCIMENTO INDEFERIDO A

146 FRANCISCO JOSE CHAVES DA SILVA INDEFERIDO A

457 FRANCISCO SIDENE OLIVEIRA SILVA INDEFERIDO A

327 GISLANIA MARIA DE SOUZA LIMA MENDES INDEFERIDO A

105 GRACIELLE NASCIMENTO COUTINHO INDEFERIDO A

8 HERIK ZEDNIK RODRIGUES INDEFERIDO A

275 ISIS CAMPOS DE LUCENA INDEFERIDO A

502 JANILSON CLAYDSON SILVA BRITO INDEFERIDO A

434 JEAN CARLOS FIDELES DE SOUSA INDEFERIDO A

256 JOABE RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO A

516 JOAO PAULO SANTOS DA SILVA INDEFERIDO A

418 JOCEILMA SALES BIZIU DOS SANTOS INDEFERIDO A

491 JOMARIA RAULINO BENEVIDES SILVA INDEFERIDO A

347 JOSAPHAT SOARES NETO INDEFERIDO A

126 JOSE CESAR AUGUSTO DE QUEIROZ INDEFERIDO A

271 JOSE WELLITHON BATISTA ZACARIAS INDEFERIDO A

476 JUANEIDE BASTOS SALES DA SILVA INDEFERIDO A

398 KATIA SANTOS BEZERRA INDEFERIDO A

518 LARISSA PINHEIRO XAVIER INDEFERIDO A

607 LEANDRO DIAS DA SILVA INDEFERIDO A

197 LEANNE TELES PEREIRA INDEFERIDO A

614 LEONARDO TAVARES DE OLIVEIRA INDEFERIDO A

Página 8 de 8

PEDIDO NOME SITUAÇÃO

613 LUCIMEIRE VIANA NUNES INDEFERIDO A

696 LUIZ ROBERTO COSTA INDEFERIDO A

125 MAGNA LEILANE DA SILVA INDEFERIDO A

645 MAGNO SANTOS BATISTA INDEFERIDO A

221 MARCOS ANTONIO FERREIRA DA ROCHA INDEFERIDO A

648 MARCOS WILLIAN GOMES DE LIMA INDEFERIDO A

302 MARIA DINAIR RIBEIRO RODRIGUES INDEFERIDO A

334 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS SOARES INDEFERIDO A

544 MARIA ELEIDA PINHEIRO SILVA INDEFERIDO B

579 MARIA REGINA PONTE DA SILVA INDEFERIDO A

460 MARIA SORAYA MACEDO INDEFERIDO A

359 MICHAEL MEDEIROS MARQUES INDEFERIDO A

147 MURIEL LIMA DE OLIVEIRA INDEFERIDO A

265 NALFRAN MODESTO BENVINDA INDEFERIDO A

526 NATALIS NATACHA MACIEL DE OLIVEIRA INDEFERIDO A

487 NAZARENO SALVADOR DA SILVA INDEFERIDO A

123 NEYRISMAR FELIPE DOS SANTOS INDEFERIDO A

402 OSIEL GOMES DA SILVA INDEFERIDO A

480 PAULO WENDELL ALVES DE OLIVEIRA INDEFERIDO A

452 PEDRO IVO RODRIGUES DOS SANTOS INDEFERIDO A

510 ROSA CAROLLINE DE ALENCAR INDEFERIDO A

536 ROSA HERMINA DE OLIVEIRA INDEFERIDO A

111 ROSANGELA RIBEIRO DA SILVA INDEFERIDO A

263 TANIA ELIAS DE JESUS INDEFERIDO A

258 VICTOR HUGO TEIXEIRA ALVES INDEFERIDO A

416 VILMA VAZ MONTEIRO INDEFERIDO A

313 YGOR BRAGA DE ALMEIDA INDEFERIDO A

88 pedidos de isenção indeferidos.

INDEFERIDO A – Documentação comprobatória de isenção não foi recebida pela FUNECE.

INDEFERIDO B – Documentação comprobatória enviada insuficiente para análise.